

Årsredovisning för Runner Duck AB

559061-0027

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Fröjd
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Runner Duck AB, 559061-0027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utveckling av mjukvara inom dataanalys och artificiell intelligens.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår var bolaget kraftigt påverkat av Covid-19 pandemin. Under detta räkenskapsår har efterfrågan på företagets tjänster normaliserats varför omsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 750 720	1 129 434	400 320	1 481 200
Resultat efter finansiella poster	969 444	-198 494	126 166	890 689
Soliditet %	88	79	85	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 689 080	20 508
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		20 508	-20 508
Årets resultat			665 191
Belopp vid årets utgång	50 000	1 359 588	665 191

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	1 359 588
Årets resultat	665 191
Summa	2 024 779

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Utdelning	492 000
Balanseras i ny räkning	1 532 779
Summa	2 024 779

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 750 720	1 129 434
Övriga rörelseintäkter		0	414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 750 720	1 129 848
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199	-4 755
Övriga externa kostnader		-113 414	-62 502
Personalkostnader	2	-667 522	-1 260 704
Summa rörelsekostnader		-781 135	-1 327 961
Rörelseresultat		969 585	-198 113
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		172	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-699	-381
Summa finansiella poster		-141	-381
Resultat efter finansiella poster		969 444	-198 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 000	230 000
Summa bokslutsdispositioner		-126 000	230 000
Resultat före skatt		843 444	31 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 253	-10 998
Årets resultat		665 191	20 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	30 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 328 595	2 299 194
Andra långfristiga fordringar		161 116	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 489 711	2 329 444
Summa anläggningstillgångar		2 489 711	2 329 444
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 196	144 000
Övriga fordringar		25 031	125 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	0
Summa kortfristiga fordringar		266 727	269 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 314	352 337
Summa kassa och bank		365 314	352 337
Summa omsättningstillgångar		632 041	621 808
SUMMA TILLGÅNGAR		3 121 752	2 951 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 359 588	1 689 080
Årets resultat		665 191	20 508
Summa fritt eget kapital		2 024 779	1 709 588
Summa eget kapital		2 074 779	1 759 588
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		855 000	729 000
Summa obeskattade reserver		855 000	729 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 631	23 063
Skatteskulder		37 055	0
Övriga skulder		34 069	350 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 218	89 552
Summa kortfristiga skulder		191 973	462 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 121 752	2 951 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 250
Omklassificeringar m.m.	-30 250	0
Utgående anskaffningsvärden	0	30 250
Redovisat värde	0	30 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 299 194	2 299 194
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar	-849	0
Omklassificeringar m.m.	30 250	
Utgående anskaffningsvärden	2 328 595	2 299 194
Redovisat värde	2 328 595	2 299 194

Underskrifter

Knivsta

Thomas Fröjd
Thomas Fröjd
Styrelseledamot

2023-10-27
Datum